Cena za predmet zmluvy uvedený v clánku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
Zmluvných strán v zmysle zákona c. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a v súlade s ponukou zhotovitela ako pevná zmluvná cena diela, 
jednostranne nemenná a predstavuje: 

Cena bez D P H : 55 452,23 €, 
Slovom: pätdesiatpättisíc štyristopätdesiatdva Eur a dvadsattri centov 
DPH 20% : 11 090,45 €, 
Slovom: Jedenásttisíc devätdesiat Eur a štyridsatpät centov 
Cena s DPH* : 66 542,68 €, 
Slovom: šestdeslatšesttisíc pätstoštyridsatdva Eur a šestdeslatosem centov 
DOPLNÍ UCHÁDZAC 

* V prípade, ak je Zhotovitel identifikovaný pre DPH v inom clenskom štáte EÚ alebo je zahranicnou osobou z tretieho